
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

14.09.2018                                          м. Харків                                             № 195 

Про підсумки роботи з обліку  

працевлаштування (продовження навчання) 

випускників 2018 року 

 

На виконання ст. 53 Конституції України, Закону України «Про освіту», 

ст.ст. 6, 18, 21 Закону України «Про загальну середню освіту», ст.ст. 19, 21, 24, 

25 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 5 Закону України «Про 

зайнятість населення», ст. 8 Закону України «Про соціальну роботу з сім’ями, 

дітьми та молоддю», ст.ст. 32, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Указу Президента України  від 06.10.1999 № 1285/99 «Про заходи 

щодо забезпечення працевлаштування молоді», наказу по навчально-виховному 

комплексу  від 27.04.2018 № 85 «Про проведення обліку продовження навчання 

та працевлаштування випускників  9-х, 11-х класів 2018 року», з метою 

контролю за здобуттям дітьми повної загальної середньої освіти здійснено 

заходи для забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку продовження 

навчання та працевлаштування випускників 11 класу 2018 року. 

Складено списки випускників 11 класу, підготовлено статистичні дані 

щодо подальшого навчання (працевлаштування) випускників 2018 року.  

По навчально-виховному комплексу у 2018 році з 11 класу випущено 22 

учні, з яких 21 (95%) продовжили навчання. Серед них навчаються у вищих 

навчальних закладах ІІІ-VІ р.а. – 17 учнів, у ВНЗ І-ІІ ступенів – 3 учні, ПТУ – 1 

учень, працює – 1 учень. 

Виходячи із вищезазначеного, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати роботу з обліку працевлаштування (продовження навчання) 

випускників 11 класу на достатньому рівні. 



2 

 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 

2.1. У річному плані роботи школи на 2019/2020 навчальний рік 

проаналізувати роботу з обліку працевлаштування (продовження навчання) 

випускників 2019 року. 

Травень-червень 2019 року 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В.,700-26-28 

 

 

 

З наказом ознайомлена:        О.В.Петренко  

 


